
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 72490061

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.948,86 RON - 1.948,86 RON

Descriere: 1 SAPUN LICHID AXIAL500 ML buc 120X 2,99= 358,80 2 STERGATOR GEAM CU COADA ALUMINIU+EXTENSIE buc 15X 13 =195,00 3 AJAX PRAF DE CURATAT 450 GRAME buc 24X 5,94= 142,56 4 Perie pentru baie, cu coada buc 15X 21 =315,00 5 Coadă LEMN BUC 40X 2 =80,00 6 FARAS ZINCAT BUC 15X 13 =195,00 7 MOP 250 GRAME BUC 40X 3= 120,00 8 GALEATA 14 L ROSIE BUC 5X 17,5= 87,50 9 GALEATA 14 L ALBASTRA BUC 10X 17,5= 175,00 10 GALEATA 14 L GALBENA BUC 10X 17,5= 175,00 11 MANUSI PVC ALIMENTE transparente set 10X 1,5= 15,00 12 BURETI SARMA MARI BUC 30X 3= 90,00
